

# Gmina Lipno Kolejny raz liga sołecka przynosi ogromne emocje licznie zgromadzonym kibicom. Kto tym razem wygra ligę sołecką?

marcin.jaworski@polskapress.pl

**MARCIN JAWORSKI**

**P**o raz kolejny prowadzone są rozgrywki Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej Drużyn Sołeckich Gminy Lipno. Tradycyjnie te zawody rozgrywane są w czerwcu, na boisku Orlik przy Zespole Szkół w Radomicach. Organizatorem rozgrywek jest Urząd Gminy w Lipnie.

W drużynach występują zawodnicy powyżej szesnastego roku życia, zamieszkujący wyłącznie dane sołectwo, w którym występują.

Początkowo do turnieju zgłosiło się aż siedemnaście zespołów. Były to: Karnkowo, Popowo, Trzebiegoszcz, Zbytkowo, Lipno II, Rumunki Głodowskie, Wichowo, Rumunki Karnkowskie, Kłokock, Radomice, Chlebowo, Łochocin, Wierzbick, Głodowo, Brzeźno, Ośmiałowo i Ignackowo. Ostatecznie w pierwszej fazie rozgrywek nie pojawiły się: Trzebiegoszcz, Kłokock, Wierzbick i Wichowo.

W grupie A najlepszą drużyną zostało Karnkowo, które w swoich meczach pokonało 5:1 Popowo, 8:2 Zbytkowo i 7:1 Lipno II. Z drugiego



**Bramkarze mieli pełne ręce roboty. W pierwszej rundzie rozgrywek padło wiele goli.**

miejsca do dalszej fazy rozgrywek awansowało Popowo, które oprócz porażki z Karnkowem, odnotowało zwycięstwo 3:2 z Zbytkowem i 4:1 z Lipnem II. Trzecie miejsce w grupie trafiło do Lipna II, a czwarte do Zbytkowa. W grupie B pojawiły się tylko drużyny Rumunek Głodowskich i Rumunek Karnko-

wskich. Oba zespoły rozegrały pomiędzy sobą jeden mecz. Rumunki Karnkowskie wygrały 8:0 i zostały mistrzem grupy. Jednak Rumunki Głodowskie z drugie miejsca wyszły do dalszej fazy rozgrywek.

Z kolei w grupie C najlepszą drużyną została ekipa z Radomic, która pokonała Łochocin 8:3 i zre-

misowała 2:2 z Chlebowem. Drugie miejsce trafiło do drużyny z Chlebowa, która oprócz remisu z Radomicami odnotowała remis 1:1 z Łochocinem. Trzeci był Łochocin.

W ostatniej grupie najlepiej spisano się Ośmiałowo, które zdobyło komplet punktów wygrywając ko-



**Na boisku widać bardzo zaciętą i ostrą walkę.**

lejno z Ignackowem 2:0, Głodowem 6:0 i Brzeźnem 11:1. Drugie miejsce trafiło do drużyny z Głodowa, które pokonało Ignackowo 5:2, Brzeźno 4:2 i przegrało z Ośmiałowem.

Teraz po dwie pierwsze drużyny z każdej grupy zagrają w półfinałach, których termin zostanie

ustalony. Półfinały podzielone będą na dwie grupy. W grupie A wystąpią Karnkowo, Popowo, Ośmiałowo i Głodowo. W grupie B zagrają Rumunki Głodowskie, Rumunki Karnkowskie, Radomice i Łochocin. Zwycięscy grup zagrają o pierwsze miejsce w, a pozostałe zespoły o dalsze lokaty. ●

FOT. MARCIN JAWORSKI

FOT. MARCIN JAWORSKI